[\* Χρήμων, unde \* “Χρημοσύνη, Indigentia, Theogn. 381. 386. 572. 678. Jacobs. Anth. 12, 308.” Schæf. MSS.]

Compositis Αὐτόχρημα ΕΤ Παραχρῆμα, quoniam vocem χρῆμα integrum cum alia voce itidem integrum retinent, priorem locum dare forsitan maluisset; sed quoniam Χρηματοποιὸς compositionem a tergo, non a fronte habet, sequendo eum, quem antea observavi, ordinem, ab eo incipiendum fuit: illi vero compositum Αχρήματος et reliqua ejusd. generis subiungere necesse habui, utpote multo melius quam hæc duo, cum primo illo convenientia. Si quis tamen vel hic vel alibi eum, quem secutus sum, ordinem non probet, poterit quæ a me scripta sunt, quo-cunque libuerit ordine legere. Sed ut ad prius ΙΛΛΟΣ Αὐτόχρημα veniam, adverbialiter, sicut et alterum, poni sciendum est; vel potius adverbium esse: et sonare q. d. Ipsa re, Latini tamen potius postponentes pronomen dicunt Re ipsa, multis autem in ll. apte redi posse, Revera, aut etiam Plane. Suidas quandam Aristoph. locum affert, in quo αὐτόχρημα exp. πάνυ ἀληθῶς, ἀψευδῶς. Ubi videtur commodè redditum iri Re vera. Sic ap. Areth. Apoc. init. Τίνος γὰρ ἡσαν οἱ ἄγιοι δοῦλοι, εἰ μὴ τοῦ Θεοῦ; πρὸς δὲ καὶ εἴρηται, δὲ τι τὰ σύμπαντα δοῦλα σά. ἐπενεγκάκων δὲ, τὸ τὴν μυσταγωγίαν οὐ τὸν Χριστὸν αὐτόχρημα αὐτῷ καταπράξαι, εἰ μὴ διὰ τοῦ ἀγγέλου αὐτοῦ, τὸ φιλάληθες τοῦ τὴν ἀποκάλυψιν εἰληφότος ὑπέδειξεν. Sic certe et in aliquot aliis ll. utitur. Apud Synes. pro Plane, Omnitino. Epist. 4. Ο δέ, αὐτόχρημα Μακκαβαῖος, οἷος ἦν ἐγκατερῆσαι τῷ δόγματι, Ille autem plane Maccabæus, etc. Sic Ep. 44. Θαρρῶν ἀποφαίνον τὸν ἄνδρα, ἡμίγυνον αὐτόχρημα θιασῶτην τῆς Κότνου. (Sed αὐτόχρημα etiam scribitur ap. eum: quam scripturam minime admittendam censeo.) Sic αὐτόχρημα εἰπεῖν assertur pro Ut plane dicam; sed absque exemplo. Suidas, ap. quem vide etiam quendam Αἰλιανοῦ locum utentis hac voce, αὐτόχρημα ὅμοιων exp. παντελῶς ὅμοιον: et ita αὐτόχρημα, sequendo illius expositionem, fuerit i. q. παντελῶς i. e. Omnitino, Prorsus. At in VV. LL. non levis ex his Suidæ verbis, (alioqui tamen satis apertis,) natus est error. Ibi enim voce αὐτόχρημα dicitur significari Res prorsus similis, Res ipsa. [“Suicer. 2, 1614. Wakef. §.

Cr. 5, 69. ad Lucian. 1, 606. 3, 501. Dionys. H. 5, 269. Bast Lettre 97. Etym. 438, 16. ad Timaei Lex. 228. Bergler. Alciph. 337." Schæf. MSS.]

Alterum illud COMP. Παραχρῆμα sonat q. d. In ipsa re, i. e. In ipsius rei actione, Dum ipsa res geritur, Antequam ab una re ad aliam quis digrediatur. Unde redditur In præsentia, vel E vestigio, s. Continuo, Statim. Interdum vero E tempore. Thuc. 7, (75.) p. 259. Ἀπηντομολύκεσαν γὰρ πάλαι τε, καὶ οἱ πλεῖστοι π., Schol. ἐν τῷ τότε παρόντι. Ex Aristoph. affertur, Πλ. (782.) ὡς χαλεπόν εἰσιν οἱ φίλοι οἱ φαινόμενοι παραχρῆμ', ὅταν πράττῃ τις εὐ, i. e. κατὰ αὐτὸν τὸ πρᾶγμα, καὶ ὡς εἰπεῖν παραντίκα. E Plut. Lycurgo, Ὡς μήτε π., μήτε ὑστερον ἔχειν λέγειν, pro Ut neque tunc neque postea dicere potuerit. Verum παραχρῆμα nullo modo reddi potest Tunc; sed vel In præsentia, vel E tempore potius reddendum fuit. Sed hoc sciendum est, ap. veteres Scriptt. plerumque cum articulo usurpari hoc adverbium: tunc autem posse nos et nomine plerumque in ejus interpretatione uti. Thuc. (2, 17.) Υπὸ τῆς π. ἀνάγκης, Ob præsentem necessitatem, (51.) Τῷ π. περιχαρεῖ, Ob præsentem lætitiam, vel E præsente lætitia: 1, (138.) Τῶν τε π. δι' ἐλαχίστης βουλῆς κράτιστος γνώμων, ubi τοῖς παραχρῆμα opp. τὰ μέλλοντα. Ex eod. Thuc. affertur, τὰ παραχρῆμα pro Subiti casus, Res repentinæ: sicut illud quod ex Eod. modo habuisti, ἐκ τῆς παραχρῆμα ἀνάγκης, redditur, E subita necessitate. Quin etiam ἐκ τοῦ παραχρῆμα pro Subito, affertur e Dem. et eis τὸ παραχρῆμα pro eod. e Plat. Redditurque etiam E continentī: (quo usus est Justius.) At vero ai ἐκ τοῦ παραχρῆμα ἡδοναὶ non placet reddi ap. Xen. (Ἀπ. 2, 1, 20.) Tumultuarie voluptates; sed malini Extemporaneæ voluptates. Sic ἀπὸ τοῦ παραχρῆμα ap. Eund. (Ἑλλ. 1, 1, 21.) et ἐκ τοῦ παραχρῆμα ap. Demosth. (9.) pro E tempore, manifeste accipiuntur. Dicitur etiam ἐν τῷ παραχρῆμα [“Plato Menex. 2. p. 19.” Boiss. MSS.] pro In præsens, In præsentia, Impræsentiarum. Sed hæc Ἐν τῷ παραχρῆμα, Ἐκ τοῦ παραχρῆμα, [“Plato Menex. 4.” Boiss. MSS.] Ἀπὸ τοῦ παραχρῆμα, nec non Τὸ παραχρῆμα, plerumque omnino otiosos articulos habent, quod ad structuram orationis attinet. [“Wolf. Herodian. vi. Aristoph. Πλ. 569. Boiss. Philostr. 384. ad Mœr. 48. Bergler. Alciph. 450. I. q. παρὰ χρῆμα, In ipsa re, In ipso temporis articulo, quo res agenda est, Coray in Thuc. par Lévesque 1. p. 316. Ἐκ τοῦ π., Toup. ad Longin. 322. Plut. Mor. 1. p. 20. Ἐκ τοῦ π. ἔξαιφνης, Plato de LL. 349. Ast. Ἐν τῷ π., Dionys. H. 1, 309. Εἰθέως π., Demosth. 1237, 21. Plato de LL. 350. Ast., Schneid. ad Xen. Polit. 47. Τοπ., Duker. Praef. Thuc. p. 10." Schæf. MSS. Ἀschin. Socr. Dial. 2, 7. 20. 27.]